
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

SETTORE 3: SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE NR. 26 DEL 24/01/2025

OGGETTO:

GRADUATORIA PROVVISORIA: "BANDO PUBBLICO PER L' ASSEGNAZIONE DEGLI ORTI 
SOCIALI URBANI  CITTADINI"

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dr.Ssa Barbara LIMONTA



 

 

Richiamati: 

- il Decreto Sindacale n. 12 in data 20.12.2024 con il quale sono stati conferiti gli incarichi di Elevata 

Qualificazione per l’anno 2025; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 in data 28.12.2024 con la quale è stata approvata la Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025-2027; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 in data 28.12.2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario per il triennio 2025-2027; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 in data 09.01.2025 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione 2025-2027 – Parte Finanziaria; 

 

Visti: 

- il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

- il vigente Statuto Comunale; 

- il Regolamento disciplinante i controlli interni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 

del 03.07.2014; 

- il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 26.07.2018; 

- il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 90 dell’08.11.2018 e s.m.i.; 

 

Richiamato l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e responsabilità      

dei dirigenti;  

 

Richiamato il “Regolamento per l’assegnazione e la gestione degli orti sociali urbani” approvato con 

deliberazione di C.C. n. 28 del 25/09/2024; 

 

Richiamata  la deliberazione di G.C. n. 58 del 14/11/2024  con la quale  sono stati approvati il bando  e la 

richiesta per la concessione  degli  orti sociali urbani; 

 

Premesso che l’apertura dell’avviso pubblico per la presentazione delle richieste per la concessione  degli  orti 

sociali urbani si è svolto dal giorno 02 dicembre 2024 al giorno 17 gennaio 2025; 

 

Ritenuto necessario predisporre la graduatoria relativa alle richieste per la concessione degli orti sociali urbani, 

per la quale sono state raccolte le istanze e salvate agli atti;  

 

Preso atto che sono state esperite le procedure di valutazione delle istanze presentate ed è disponibile la 

graduatoria provvisoria degli aventi diritto, allegata alla presente, e che è necessario procedere alla sua 

pubblicazione all’albo pretorio on line al fine di consentire che vengano presentati eventuali ricorsi entro i 15 

gg. successivi alla pubblicazione.  

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 il Responsabile del Servizio alla Persona 

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto sopra espresso e qui dato per integralmente riportato e trascritto: 

 

1. Di approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria relativa alle richieste di concessione  degli  orti sociali 

urbani allegata alla presente e di stabilire in nr. 15 giorni a partire dalla data di pubblicazione il termine di 

presentazione di eventuali istanze di ricorso; 

 

2. Di dare atto che allo scadere della pubblicazione, in assenza di ricorsi, la graduatoria sarà da considerarsi 

definitiva. 

 


		2025-01-24T07:37:42+0000
	BARBARA LIMONTA




